
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 

No. 

17 
73 
53 
83 

244 
95 
13 
33 
93 
21 
77 

66 

Name 

KNAPEN Toon 
NOJMAN Adam 
MOLSKI Michał 
KARKUSZEWSKI Adam 
KLATTA Jakub 
NOJMAN Tomasz 
NAMYSŁOWSKI Paweł 
KONWIŃSKI Piotr 
MILER Konrad 
URBAŃSKI Tomasz 
SOKOŁOWSKI Arkadiusz 

KOJDER Jakub 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Competitor 

Kanpen Toon  

Nojman Adam  

Molski Michał  

Karkuszewski Adam  

Klatta Jakub  

Nojman Tomasz  

Namysłowski Paweł  

Konwiński Piotr  

Miler Konrad  

Urbański Tomasz  

Sokołowski Arkadiusz  

Kojder Jakub  

Club 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

St. G4 Sport Club 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

Class 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Laps 

3 
5 
5 
3 
4 
4 
4 
5 
4 
6 
6 

Best Tm 

1:48.417 
1:48.886 
1:49.106 
1:49.510 
1:49.965 
1:49.993 
1:50.733 
1:50.801 
1:50.857 
1:50.997 
1:51.362 

Diff 

0.469 
0.689 
1.093 
1.548 
1.576 
2.316 
2.384 
2.440 
2.580 
2.945 

Points 

4 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 20.09.2024 14:20:39 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: K. Karczewski, K. Wołczyński, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 Runda WSMP 
3.E1GOKART Super S Cup 

Kwalifikacje 

Qualifying started at 13:55:40 

Tor Poznań 4,083 km 

20.09.2024 13:55 

5 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski,
BaTCC

20-22.09.2024r.


